
ECHOJAPAN.CZ

ŠPIČKOVÁ JAPONSKÁ ZAHRADNÍ TECHNIKA
Váš prodejce

14. 9. – 16. 11. 2020

PODZIMNÍ AKCE 
motorové pily, vyvětvovací pily, 

 křovinořezy, foukače a vysavače 

VÝHRADNÍ DOVOZCE:  MOTOR JIKOV GREEN a.s., Kněžskodvorská 2277/26, 370 04 České Budějovice, www.mjgreen.cz



KOVOVÝ KARTER

KOVOVÝ KARTER

PŘÍSLUŠENSTVÍ

395 Kč
Šle ECHO

M
OTOROVÉ PILY A KŘOVINOŘEZY

Akce platí od 14. 9. do 16. 11. 2020 nebo do vyprodání zásob.
M

OT
OR

OV
É 

PI
LY

 A
 PR

AC
OV

NÍ
 O

DĚ
VY

Ak
ce

 p
la

tí 
od

 14
. 9

. d
o 

16
. 1

1. 
20

20
 n

eb
o 

do
 v

yp
ro

dá
ní

 zá
so

b.

5 895 Kč

ECHO CS-352ES

 › Obsah motoru: 34,0 cm3

 › Výkon (kW/HP): 1,31/1,78
 › Hmotnost: 4,0 kg
 › Lišta: 35 cm; drážka 1,3 mm
 › Řetěz: OREGON 91 VXL,  
53 článků; rozteč 3/8“

AUTOMATICKÝ SYTIČ

6 295 Kč

 › Obsah motoru: 34,0 cm3

 › Výkon (kW/HP): 1,30 /1,80
 › Hmotnost: 4,0 kg
 › Lišta: 35 cm; drážka 1,1 mm
 › Řetěz: OREGON 90 PX,  
52 článků; rozteč 3/8“

ECHO CS-352AC

6 995 Kč6 495 Kč

8 995 Kč

 › Obsah motoru: 25,0 cm3

 › Výkon (kW/HP): 1,10/1,50
 › Hmotnost: 2,6 kg 
 › Lišta: 30 cm; drážka 1,3 mm
 › Řetěz: OREGON 91 P,  
47 článků; rozteč 3/8“

NEJLEHČÍ OBOURUČNÍ  
MOTOROVÁ PILA NA SVĚTĚ!

CZECH TEAM

option

9 995 Kč

 › Obsah motoru: 50,2 cm3

 › Výkon (kW/HP): 2,57/3,50
 › Hmotnost: 4,9 kg 
 › Lišta: 40 cm; drážka 1,5 mm
 › Řetěz: OREGON 21 BPX,  
68 článků; rozteč 0,325“ 13 495 Kč

ECHO CS-501SXH

VYHŘÍVANÉ RUKOJETI

14 995 Kč

Dostupné velikosti: M, L, XL, XXL

2 995 Kč

BUNDA ECHO
SOFTSHELL

93 % polyamid a 7 % elastan umožňuje 
vysokou flexibilitu a pohodlí při práci.
6 vrstev materiálu pro profesionální 
ochranu proti potencionálnímu kontaktu 
s řetězem. Voděodolný materiál Pezaflex 
zajišťuje ochranu proti povětrnostním 
vlivům. Dostupné velikosti: M, L, XL, XXL 2 395 Kč

PROTIPOŘEZOVÉ 
KALHOTY ECHO FLEX

 › Obsah motoru: 25,4 cm3

 › Výkon (kW/HP): 1,04/1,41
 › Hmotnost: 5,6 kg

9 895 Kč

BONUS ZDARMA*

rychlonavíjecí  
hlava SF400

11 995 Kč

 › Obsah motoru: 30,5 cm3

 › Výkon (kW/HP): 1,04/1,41
 › Hmotnost: 6,8 kg

10 495 Kč

BONUS ZDARMA

 › Obsah motoru: 50,2 cm3

 › Výkon (kW/HP): 2,16/2,94
 › Hmotnost: 9,0 kg

17 995 Kč

BONUS ZDARMA

11 995 Kč 19 995 KčNOVINKA

9 495 Kč

 › Obsah motoru: 25,0 cm3

 › Výkon (kW/HP): 1,10/1,50
 › Hmotnost: 2,6 kg 
 › Lišta: 25 cm; drážka 1,1 mm 
 › Řetěz: X201-000020,  
60 článků; rozteč 1/4“

NEJLEHČÍ OBOURUČNÍ  
MOTOROVÁ PILA NA SVĚTĚ!

CZECH TEAM

option

 › Obsah motoru: 50,2 cm3

 › Výkon (kW/HP): 2,57/3,50
 › Hmotnost: 4,7 kg 
 › Lišta: 40 cm; drážka 1,5 mm
 › Řetěz: OREGON 21 BPX,  
68 článků; rozteč 0,325“ 10 995 Kč

ECHO CS-501SX

13 495 Kč

10 495 Kč

NOVINKA

*V ceně 2 vyžínací hlavy (F4 a SF400) a nůž

 › Obsah motoru: 26,9 cm3

 › Výkon (kW/HP): 1,09/1,48
 › Hmotnost: 3,1 kg 
 › Lišta: 30 cm; drážka 1,3 mm
 › Řetěz: OREGON 91 P,  
47 článků; rozteč 3/8“ 7 495 Kč

CZECH TEAM

option

8 495 Kč

ECHO CS-2511WES/30 ECHO CS-2511WES/25 ECHO SRM-2620ESECHO CS-281WES

ECHO SRM-335TES ECHO SRM-520ES



PŘÍSLUŠENSTVÍ

2 995 Kč

Nástavec 120 cm
č.: 99946400023

PŘÍSLUŠENSTVÍ

1 995 Kč

Nástavec 90 cm
č.: 99946400010

CDI 
zapalování

HIGH TORQUE
úhlový převod

EFFORTLESS START 
- lehký start

Antivibrační 
systém 

Velkoplošný 
vzduchový filtrU madlo

LEGENDA K SYMBOLŮM

Opěrné 
zuby

Boční regulace 
napínání řetězu

POSI-LOC 
spoje vyústění 

Otočné 
madlo

VY
VĚ

TV
OV

AC
Í P

ILY
, P

LO
TO

ST
ŘI

HY
, F

OU
KA

ČE
 A

 V
YS

AV
AČ

E

Odvětrávání  
zad

Horizontální  
válec

Dekompresní 
ventil

Kovaná  
lišta

Rychlé  
otáčky

Magnesiový 
rám motoru

G-FORCE  
odsávání nečistot 

 › Obsah motoru: 21,2 cm3

 › Výkon (kW/HP): 0,71/0,97
 › Celková délka: 2 400 mm
 › Hmotnost: 5,7 kg
 › Možnost prodloužení až na 3 300 mm
 › Lišta: 25 cm; drážka 1,3 mm
 › Řetěz: OREGON 91 VXL,  
39 článků; rozteč 3/8“

ECHO PPF-236ES

11 495 Kč

 › Obsah motoru: 25,4 cm3

 › Výkon (kW/HP): 1,00/1,40
 › Celková délka: 2 716–3 704 mm
 › Hmotnost: 7,9 kg
 › Možnost prodloužení až na 4 904 mm
 › Lišta: 30 cm; drážka 1,3 mm
 › Řetěz: OREGON 91 VXL,  
47 článků; rozteč 3/8“

ECHO PPT-2620ES

15 995 Kč

 › Výkon: 700 W
 › Lišta: 600 mm
 › Napětí: 230 V
 › Hmotnost: 3,92 kg 3 495 Kč

ECHO HCR-610*

Cena včetně vysávacího vaku.

 › Obsah motoru: 25,4 cm3

 › Výkon (kW/HP): 0,80/1,10
 › Max. rychlost vzduchu: 84,9 m/s
 › Objem vzduchu: 600 m3/h
 › Hmotnost: 5,8 kg 7 995 Kč

ECHO ES-255ES

FOUKAČ I VYSAVAČ

 › Obsah motoru: 25,4 cm3

 › Výkon (kW/HP): 0,90/1,20
 › Max. rychlost vzduchu: 76,7 m/s
 › Objem vzduchu: 774 m3/h
 › Hmotnost: 4,4 kg 6 995 Kč

ECHO PB-2620

 › Obsah motoru: 79,9 cm3

 › Výkon (kW/HP): 4,20/5,70
 › Max. rychlost vzduchu: 94,5 m/s
 › Objem vzduchu: 1 819 m3/h
 › Hmotnost: 11,2 kg 15 995 Kč

ECHO PB-8010

20 995 Kč

17 995 Kč12 995 Kč

8 995 Kč3 995 Kč

7 995 Kč

Volitelné 
opěrné zuby

option

Automatický
sytič

Zajištění pevného
spoje trubek

Kontrola  
směru foukání

Ak
ce

 p
la

tí 
od

 14
. 9

. d
o 

16
. 1

1. 
20

20
 n

eb
o 

do
 v

yp
ro

dá
ní

 zá
so

b.

2 495 Kč 3 495 Kč

Technické změny a tiskové chyby vyhrazeny.

*Na elektrické přístroje se nevztahuje prodloužená záruka.


